
Об активизации учебной и  

внеаудиторной деятельности колледжа 

 

В целях реализации программы развития колледжа на 2012 – 2016гг, 

плана работы колледжа на 2014-2015 учебный год, активизации учебной и 

внеаудиторной деятельности колледжа, на основании заседания 

методического Совета (протокол №4 от 29 января 2015г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить к изданию учебно-методические разработки педагогических 

работников колледжа: 

1.1. Еськова, И.П.  Методическое пособие: сборник контрольных работ 

по математике / И.П. Еськова, С.В. Захарова – Междуреченский, 

2015. – 35с. 
 

 

 

бюджетное учреждение профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 

«Междуреченский агропромышленный колледж»  
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

«30» января 2015 г.         № 37/од 

пгт. Междуреченский 

 


